Στο διαμέρισμα αυτό υποδείχθηκαν τρεις μόνο υποψηφιότητες και οι υποψήφιοι αναδείχθηκαν χωρίς εκλογές. Αυτοί ήταν οι Ι. Κυριακίδης, Ν. Κλ. Λανίτης και Ευγένιος Ρωσσίδης.

Από τους Τούρκους αναδείχθηκε Ζιά εφ.

Εγγραφε σχετικά η εφημερίδα " Φωνή της Κύπρου" στις 10/23 Σεπτεμβρίου 1911 για τις εκλογές και τους εκλεγέντες:

"Προκειμένου περί των υποψηφίων του διαμερίσματος Λεμεσού-Πάφου δεν θα λάβη χώραν

ψηφοφορία ούτε διά τους Έλληνας ούτε διά τους οθωμανούς καθόσον δεν επροτάθησαν πλείονες των απαιτουμένων, από δε της μεσημβρίας της Τετάρτης ανεκηρύχθησαν και θεωρούνται ως βουλευταί οι κ.κ.

Διψώντας για εξουσία που είχε στερηθεί από τις εκλογές του **1901** τόσο στο Νομοθετικό όσο και στο δημαρχείο Λευκωσίας, στο οποίο είχε επανέλθει το **1911**) επιδίωκε και την εκλογή του στο Νομοθετικό.

(Ο Λιασίδης είχε εκλεγεί στο Νομοθετικό για πρώτη φορά το 1886 και παρέμεινε σ' αυτό μέχρι το 1901).

Σε προεκλογικό του πρόγραμμα, υπό ημερομηνία 1/14 Σεπτεμβρίου 1911 που δημοσίευσε στην εφημερίδα "Πατρίς" (8/21.9.1911) αφού παρέθετε κι' αυτός τα όσα είχαν επιτευχθεί στη διάρκεια της θητείας του στο Νομοθετικό πρόσθετε: